Vyuétovani penéznich prostredka k 31.12.2014

BRANICANEK z.s

Vyuctovani penéznich prostiedka k 31.12.2014

Clenské piispévky:

Celkovy pocet &lent spolku BRANICANEK k 31.12.2014 je 28 ¢lent.

Clenské prispévky byly ve vysi 300,- K¢.

Celkovéa hodnota ¢élenskych prispévki je ve vysi

z toho 23 ¢lenu platilo 300,- K¢ hotove do pokladny tj.

z toho 5 ¢lent platilo 300,- K¢ pievodem na Ucet tj.

Vyuétovani prispévki pri akcich poiradanych sdruzenim:

Akce ,,Moravskobréanicky bleSak*

Akce ,,Rozlouceni s predSkolaky*

Akce ,,Vystava fotografii“

Akce ,,Moravskobréanicky bleSak*

Akce ,,Drakiada“

Akce ,,Adventni vazba“

Akce ,,Rozsvécovani vanoéniho stromu*

Celkové hodnota piispévki p¥i akcich €ini ¢astku

POHYBY NA POKLADNE
Pocatecni stav pokladny k 1.1.2014

Celkové prijmy
z toho:

- Ptijem z ¢lenskych ptispévka

- Ptijem z ,,kazdoro¢nich* akci

Celkové vydaje
z toho:

- nakup materialu na akce

- prevod do banky

ZUSTATEK PENEZNICH PROSTREDKU V HOTOVOSTI K 31.12.2014

Stranka 1z 2

8 400,- K¢
6 900,- K¢
1 500,- K¢

415,- K&
7230,- K¢
5124,- K¢

200,- K¢

940,- K¢
1320,- K¢

10 963,- K¢
26 192,- K¢

0,- K¢
33092,- Ké

6 900,- K¢
26 192,- K¢

33 092,- K&

2 279,- K¢
30 813,- K¢
0,- K&



Vyuétovani penéznich prostredka k 31.12.2014

BRANICANEK z.s

POHYBY NA BANKOVNIM UCTU

Po¢éateéni stav bankovniho Uétu k 1.1.2014

Celkové piijmy

z toho:

Ptijem z ¢lenskych ptispévku
Ptijem z provozni dotace od obce
Ptijem z troku

Prevod z pokladny

Pocatecni stav z 1.1.2014

Celkoveé vydaje

z toho:

poplatky bance

doména

poplatek za revizi détského hiiste

hrnky na rozsvécovani vano¢niho stromu v roce 2013 zaplacené v 2014

hrnky na akci

CELKOVY ZUSTATEK NA BANKOVNIM UCTU K 31.12.2014

PENEZNI PROSTREDKY CELKEM K 31.12.2014

23 805,95 K¢
57 620,56 K¢

1500,- K¢
1500,- K¢
1,61 K¢
30 813,- K¢
23 805,95 K¢

14 150,- K¢

48,- K¢
247,- K&
1500,- K¢
4 024,- K&
8 331,- K¢

43 470,56 K¢

43 470,56 K¢&

Vyu¢tovani provedla dne 31.12.2014
Ing. Petra Kotolanova
t.¢. hospodar
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